
1. јануар  2025. године                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ                                               Број 1 

 

 

 

www.arilje.org.rs 
Ариље, 1. јануар 2025. године 

Година MMXXV– Број 1 

 

 

САДРЖАЈ 

 

 

1. Одлука о проглашењу Дана жалости на подручју општине Ариље…...2-2

http://www.arilje.org.rs/


1. јануар  2025. године                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ                                              Број 1 

Страна 2 oд 2 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА АРИЉЕ 

-ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ- 

I 021-1/2025 

1.01.2025. год. 

А р и љ е  

 

 

 

 На основу члана 16.  Закона о обележавању дана жалости на територији Републике Србије 

(„Службени гласник РС“ број 101/2005 и 30/2010), члана 55. став 1. тачка 12. Статута општине Ариље  

(«Службени гласник општине Ариље» број 13/19), Председник општине Ариље, дана 1.01.2025. 

године, доноси 

 

 

 
ОДЛУКУ О ПРОГЛАШЕЊУ ДАНА ЖАЛОСТИ 

 

 
Члан 1. 

 
 Дани 2. и 3. јануар 2025. године (четвртак и петак), проглашавају се Данима жалости на подручју 

општине Ариље, поводом несрећног догађаја који се десио 31.12.2024. године, када су настрадали Предраг и 

Ивана Новаковић из Богојевића, Ариље. 
 

Члан 2. 
 

 Дани жалости обележаваће се истицањем заставе на пола копља  на згради општине Ариље, јавним 

предузећима и установама чији је оснивач општина Ариље, објектима Месних заједница и других установа на 

подручју општине Ариље. 
 

Члан 3. 
 
 Електронски и други медији, организатори јавних програма и садржаја, дужни су да своје програме и 

садржаје прилагоде Данима жалости. 
 За време Дана жалости, забрањено је емитовање народне и забавне музике, односно одржавање 

програма забавног карактера на јавним местима. 
 

Члан 4. 
 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику општине Ариље“. 
 

 

 

 
Председник општине Ариље 

 
Предраг Маслар, с.р. 

 

 
 

 


